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Haumenosanue toBapa: lllkad xapounsiii Mapuxosoamam HIZKI91

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-

zharochnye/shkaf zharochnyj mariholodmash shzheh91

Onucanue

Kapounsrnii mkad Mapuxoaoamam HIZKI91 npenHasHaueH 1y MPUTOTOBICHHS JTFOOBIX IPOITYKTOB,
HYKJAIOUIMXCs B TepMOoOpaboTKe, Ha MPEeANPHUATHIX TOPrOBIM U 001ecTBeHHOro nutanus. Kopyc
BBITIOJTHEH U3 HEP KaBEIOIIeH CTalu, BHYTPEHHSS 4acTh Kapo4yHOro mkada - U3 yriaepoaucToi cTanuy,

MO/ICTaBKa, OOKOBBIC U 33JHME CTCHKH - U3 OKPAIIICHHOT0 METaJljIa.
B KOMIUTEKT OCTaBKM BXOAAT MPOTUBHH U3 YTIICPOIUCTOMN CTAIIH.
Ocob0enHocTH:

® MonyibHass KOHCTPYKLIHS

® aBapuiiHbBIA TEPMOCTAT

® PasnenbHas peryjaMpoBKa MOIIHOCTH BEpXHUX U HIKHUX TOHoOB
® PasbopHas mojcraBka

® PerynupyeMsle 10 BBICOTE HOKKH.

¢ KoMmnakTHble pa3Mepbl

¢ MuHUMAaIbHOE BpeMsl IPUTOTOBIICHUS OJII0]T

[IpuroToBneHHas €1a UMEET YHUKAJIbHbBIM HACBIILICHHBIN BKYC U apOMaT
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I[OHOJIHI/ITCJI])HI)IC XapaKTEPUCTUKHU:

® [Inomans moxa: 0,278 M2

® Jluama3oH peryJIupoBaHMs TeMIEpaTypsl KapouHoro mkada: 30 °C

® Temmnepatypa cpabaTbiBaHUs TepMOBbIKIIOUaTens: 324 °C

¢ Pasmepsl B ynakoBke: 990x1100x950 mm

® Pa3smepsl npotuBHEN B kKoMmIuiekTe: 3 X 470x530x30 mm

XapakTepuCcTHKH

[Tonknrouenue

KonunyecTBo kamep (mo10B)
BmectumocTs (eMKoCTEN)
KonunuecTBo ypoBHEH B 01HON Kamepe
Pasmepr! kamepsl

dopmaTt eMKOCTEN
TemmnepaTypHBII peKUM
Bpewms pazorpesa
MontHocTh

[Mupuna

['my6una

Bricora

Bricora (B ymakoBke)

Bec (0e3 ymakoBku)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crpana npou3BoJICTBa

220 B

1

3

3

535x535x290 mm
npotuBHU 530x470 MM
ot 20 1o 270 °C
30 muH.

4.8 kBt

840 Mmm

840 Mmm

1055 mm

950 mm

95 kr

140 xr

Poccus

NHdopmalys HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABjseTcs myOoauyHoi odepro, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BaAIIEro MEHEHKepa.



